
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      

       Interreg Europe – Zpráva z RSG meetingu |  1 / 1 

                                        
  
 

 

Zpráva ze regionálních setkání stakeholderů 

Závěrečné regionální setkání spolupracujících partnerů projektu SIE on-line 

 

24/11/2020 

 

proběhlo dne 24. 11. 2020 v on-line režimu a za účasti zástupců klíčových organizací v regionu, které 

se podílejí na podpoře regionálních malých a středních podniků a jejich vstupu a působení 

na zahraničních trzích.  

Jedním z nejvýznamnějších dopadů projektu na podnikatelské prostředí v kraji účastnící jednomyslně 

odsouhlasili zlepšení vzájemné komunikace a spolupráce, a účast v projektech, kterými Ústecký kraj 

na projekt SIE navázal. Přínosem je také spolupráce se zahraničními partnery, která přináší do regionu 

nové podněty a motivaci.  

Projekt SIE je u konce, ale připravují se již plány na nové finanční období. 

Zúčastněným stranám poděkoval vedoucí oddělení finančního řízení a kontroly Ing. Václav Papřok 

za spolupráci v rámci celé realizace projektu.  

 

Projekt SIE, PGI00017 je spolufinancován z Evropské unie a z Evropského fondu pro regionální 

rozvoj, z programu Interreg Europe. 

 

 


